



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 783 267
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PEISSELSKABET AS
Forretningsadresse: Tvetenveien 12
0661 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Erik Hovland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	77 814 867	78 772 646
Sum inntekter		77 814 867	78 772 646
Kostnader			
Varekostnad	3	36 551 300	37 578 033
Lønnskostnad	4	22 034 947	23 216 277
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	192 440	88 040
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 4, 5	12 986 383	10 732 826
Sum kostnader		71 765 070	71 615 176
Driftsresultat		6 049 798	7 157 470
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	113 241	11 091
Annen renteinntekt		22 558	1 503
Sum finansinntekter		135 799	12 594
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	238 087	85 745
Annen rentekostnad		630 168	350 373
Sum finanskostnader		868 255	436 118
Netto finans		-732 455	-423 524
Ordinært resultat før skattekostnad		5 317 342	6 733 946
Skattekostnad på resultat	7	1 192 927	1 484 499
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 124 415	5 249 447
Årsresultat		4 124 415	5 249 447
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 124 415	5 249 447
Totalresultat		4 124 415	5 249 447



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	8		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	8		
Ordinært utbytte	8		5 000 000
Konsernbidrag	8		
Avgitt konsernbidrag	8	5 106 692	
Udekket tap	8, 8		
Avsatt til annen egenkapital	8		249 447
Overført fra annen egenkapital	8	-982 277	
Sum overføringer og disponeringer		4 124 415	5 249 447



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Rettigheter, lisenser o.l	6	949 488	1 050 098
Konsesjoner, patenter o.l.	6	190 206	190 206
Utsatt skattefordel	7	790 920	543 498
Sum immaterielle eiendeler		1 930 614	1 783 802
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	2 051 935	2 051 935
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Biler	5, 9	100 579	76 749
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	422 194	394 801
Sum varige driftsmidler		2 574 708	2 523 485
Andre langsiktige fordringer	3, 10		
Sum anleggsmidler		4 505 322	4 307 287
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 11	18 395 358	15 516 382
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	17 865 431	14 086 999
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	4 365 625	6 202 968
Konsernfordringer		113 241	1 611 091
Sum fordringer		22 344 296	21 901 058
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 243 640	1 272 811
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 243 640	1 272 811
Sum omløpsmidler		42 983 294	38 690 252
SUM EIENDELER		47 488 617	42 997 539



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	260 000	260 000
Beholdning av egne aksjer	8, 13		
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		260 000	260 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	7 171 628	8 153 905
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		7 171 628	8 153 905
Sum egenkapital		7 431 628	8 413 905
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	9		
Obligasjonslån	9		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 10		
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10	5 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		5 000 000	
Sum langsiktig gjeld		5 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	8 500 151	8 759 475
Leverandørgjeld	3	4 358 606	7 578 106
Betalbar skatt	7		1 502 028
Skyldig offentlige avgifter		3 813 549	4 399 880
Utbytte			5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	3	6 547 041	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig gjeld til eierselskapene	3	9 723 832	4 485 745
Annen kortsiktig gjeld	3	2 113 810	2 858 400
Sum kortsiktig gjeld		35 056 989	34 583 634
Sum gjeld		40 056 989	34 583 634
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 488 617	42 997 539
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 488318

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 783 267
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PEISSELSKABET AS
Forretningsadresse: Tvetenveien 12
0661 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Erik Hovland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2024



Organisasjonsnr: 935 783 267
PEISSELSKABET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	77 814 867	78 772 646
Sum inntekter		77 814 867	78 772 646
Kostnader			
Varekostnad	3	36 551 300	37 578 033
Lønnskostnad	4	22 034 947	23 216 277
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	192 440	88 040
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	3, 4, 5	12 986 383	10 732 826
Sum kostnader		71 765 070	71 615 176
Driftsresultat		6 049 798	7 157 470
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	113 241	11 091
Annen renteinntekt		22 558	1 503
Sum finansinntekter		135 799	12 594
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	238 087	85 745
Annen rentekostnad		630 168	350 373
Sum finanskostnader		868 255	436 118
Netto finans		-732 455	-423 524
Ordinært resultat før skattekostnad		5 317 342	6 733 946
Skattekostnad på resultat	7	1 192 927	1 484 499
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 124 415	5 249 447
Årsresultat		4 124 415	5 249 447
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 124 415	5 249 447
Totalresultat		4 124 415	5 249 447
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	8		



Overført fra fond for vurderingsforskjeller	8		
Ordinært utbytte	8		5 000 000
Konsernbidrag	8		
Avgitt konsernbidrag	8	5 106 692	
Udekket tap	8, 8		
Avsatt til annen egenkapital	8		249 447
Overført fra annen egenkapital	8	-982 277	
Sum overføringer og disponeringer		4 124 415	5 249 447



Organisasjonsnr: 935 783 267
PEISSELSKABET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Rettigheter, lisenser o.l.	6	949 488	1 050 098
Konsesjoner, patenter o.l.	6	190 206	190 206
Utsatt skattefordel	7	790 920	543 498
Sum immaterielle eiendeler		1 930 614	1 783 802
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	2 051 935	2 051 935
Maskiner og anlegg	5		
Skip og flytende installasjoner	5		
Biler	5, 9	100 579	76 749
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 9	422 194	394 801
Sum varige driftsmidler		2 574 708	2 523 485
Andre langsiktige fordringer	3, 10		
Sum anleggsmidler		4 505 322	4 307 287
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 11	18 395 358	15 516 382
Fordringer			
Kundefordringer	3, 9	17 865 431	14 086 999
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	4 365 625	6 202 968
Konsernfordringer		113 241	1 611 091
Sum fordringer		22 344 296	21 901 058
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	2 243 640	1 272 811
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 243 640	1 272 811
Sum omløpsmidler		42 983 294	38 690 252
SUM EIENDELER		47 488 617	42 997 539
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	260 000	260 000
Beholdning av egne aksjer	8, 13		
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		260 000	260 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	7 171 628	8 153 905
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		7 171 628	8 153 905
Sum egenkapital		7 431 628	8 413 905
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	9		
Obligasjonslån	9		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 10		
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10	5 000 000	
Sum annen langsiktig gjeld		5 000 000	
Sum langsiktig gjeld		5 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9, 12	8 500 151	8 759 475
Leverandørgjeld	3	4 358 606	7 578 106
Betalbar skatt	7		1 502 028
Skyldig offentlige avgifter		3 813 549	4 399 880
Utbytte			5 000 000
Kortsiktig konserngjeld	3	6 547 041	
Kortsiktig gjeld til			
eierselskapene	3	9 723 832	4 485 745
Annen kortsiktig gjeld	3	2 113 810	2 858 400
Sum kortsiktig gjeld		35 056 989	34 583 634
Sum gjeld		40 056 989	34 583 634
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 488 617	42 997 539
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	9		
Pantstillelser	9		



Organisasjonsnr: 935 783 267
PEISSELSKABET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
30.90

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023

for

Peisselskabet AS

Pennco Dokumentnøkkel: JZAOI-BSU77-DN734-YSEEZ-ASQC6-PSMUE



Resultatregnskap			
Peisselskabet AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	77 814 867	78 772 646
Sum driftsinntekter		77 814 867	78 772 646
Varekostnad	3	36 551 300	37 578 033
Lønnskostnad	4	22 034 947	23 216 277
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	192 440	88 040
Annen driftskostnad	3, 4, 5	12 986 383	10 732 826
Sum driftskostnader		71 765 070	71 615 176
Driftsresultat		6 049 798	7 157 470
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra nærstående selskaper	3	113 241	11 091
Annen renteinntekt		22 558	1 503
Sum finansinntekter		135 799	12 594
Rentekostnad til nærstående selskaper	3	238 087	85 745
Annen rentekostnad		630 168	350 373
Sum finanskostnader		868 255	436 118
Resultat av finansposter		-732 455	-423 524
Resultat før skattekostnad		5 317 342	6 733 946
Skattekostnad på resultat	7	1 192 927	1 484 499
Resultat		4 124 415	5 249 447
Årsresultat		4 124 415	5 249 447
Overføringer			
Avsatt til utbytte	8	0	5 000 000
Avsatt konsernbidrag	8	5 106 692	0
Avsatt til annen egenkapital	8	0	249 447
Overført fra annen egenkapital	8	-982 277	0
Sum overføringer		4 124 415	5 249 447

Penneo Dokumentnøkkel: JZAOI-BSU77-DN734-YSEEZ-ASQC6-PSMUE



Balanse			
Peisselskabet AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Rettigheter, lisenser o.l.	6	949 488	1 050 098
Konsesjoner, patenter o.l.	6	190 206	190 206
Utsatt skattefordel	7	790 920	543 498
Sum immaterielle eiendeler		1 930 614	1 783 802
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	2 051 935	2 051 935
Biler	5, 9	100 579	76 749
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	422 194	394 801
Sum varige driftsmidler		2 574 708	2 523 485
Sum anleggsmidler		4 505 322	4 307 287
Omløpsmidler			
Varer	9, 11	18 395 358	15 516 382
Kundefordringer	3, 9	17 865 431	14 086 999
Andre kortsiktige fordringer	9, 10	4 365 625	6 202 968
Fordringer på konsernselskap		113 241	1 611 091
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 243 640	1 272 811
Sum omløpsmidler		42 983 294	38 690 252
Sum eiendeler		47 488 617	42 997 539

Penneo Dokumentnøkkel: JZAOI-BSU77-DN734-YSEEZ-ASQC6-PSMIUE



Balanse			
Peisselskabet AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	260 000	260 000
Sum innskutt egenkapital		260 000	260 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	7 171 628	8 153 905
Sum opptjent egenkapital		7 171 628	8 153 905
Sum egenkapital		7 431 628	8 413 905
Gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	9, 10	5 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		5 000 000	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	8 500 151	8 759 475
Leverandørgjeld	3	4 358 606	7 578 106
Betalbar skatt	7	0	1 502 028
Skyldig offentlige avgifter		3 813 549	4 399 880
Utbytte		0	5 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	3	6 547 041	0
Kortsiktig gjeld til eierselskapene	3	9 723 832	4 485 745
Annen kortsiktig gjeld	3	2 113 810	2 858 400
Sum kortsiktig gjeld		35 056 989	34 583 634
Sum gjeld		40 056 989	34 583 634
Sum egenkapital og gjeld		47 488 617	42 997 539
Oslo, 22.05.2024 Styret i Peisselskabet AS			
_____ Inge Holt styreleder		_____ Lars Erik Hovland styremedlem/daglig leder	
Peisselskabet AS			Side 4



Kontantstrømanalyse til regnskapsåret 2023
Peisselskabet AS

	2023	2022
Likvider tilført/brukt på virksomheten		
Resultat før skatt	5 317 342	6 733 946
Betalte skatter	-1 502 028	-1 055 505
Ordinære avskrivninger	192 440	88 040
Gevinst/tap salg anleggsmidler	0	0
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	-9 876 907	-8 082 528
Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 004 273	3 256 408
Netto likviditetsendring fra virksomheten	-3 864 882	940 359
Likvider tilført/brukt på investeringer		
Investeringer i varige driftsmidler	0	0
Innnbetalinger fra salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-143 053	-68 722
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	-1 006 138
Netto likviditetsendring fra investeringer	-143 053	-1 074 860
Likvider tilført/brukt på finansiering		
Opptak av langsiktig lån	5 000 000	0
Nettoendring i kassekreditt	-259 324	5 117 797
Oppptak av lån eierselskaper	5 238 087	3 086 235
Utbetaling utbytte	-5 000 000	-7 800 000
Netto likviditetsendring fra finansiering	4 978 763	404 032
Netto endring i likvider i året	970 828	269 531
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	1 272 811	1 003 282
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	2 243 639	1 272 813

Pennco Dokumentnøkkel: JZAOI-BSU77-DN734-YSEEZ-ASQC6-PSMUE



Peisselskabet AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk fra og med 2023. Fra 2020 til 2022 oppfylte selskap vilkårene for små foretak og brukte derfor forenklete regler.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer og tjenester regnskapsføres når de er levert kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før varene er sendt til / tjenestene er utført på avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld vurderes tilsvarende. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samtligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som operasjonell leie og kostnadsføres løpende over leieperioden.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Peisselskabet AS inngår i konsernet Vision Line Holding AS. Vision Line Holding AS ble stiftet 14.11.2023 og unnlater å utarbeide regnskap for 2023 - dermed også konsernregnskap.



Peisselskabet AS

Noter til regnskapet 2023

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr virksomhetsområde		
Salg av peisprodukter	77 814 867	78 772 646
Sum	77 814 867	78 772 646

Selskapets omsetning er i all hovedsak i Norge.

Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	Forhold til motparten	Rentekostnader		Annen kortsiktig gjeld	
		2023	2022	2023	2022
LEH AS	Indirekte eierselskap (50%)	121 607	42 876	4 864 483	2 242 876
Holt Oil AS	Indirekte eierselskap (50%)	116 480	42 869	4 859 349	2 242 869
Sum		238 087	85 745	9 723 832	4 485 745

	Forhold til motparten	Renteinntekter		Fordringer	
		2023	2022	2023	2022
VL Produksjon AS	Søsterselskap	113 241	11 091	113 241	1 611 091
Sum		113 241	11 091	113 241	1 611 091

	Forhold til motparten	Salg av varer/tjenester		Kundefordringer	
		2023	2022	2023	2022
VL Produksjon AS	Søsterselskap	5 734 370	1 014 499	7 005 819	381 174
Sum		5 734 370	1 014 499	7 005 819	381 174

	Forhold til motparten	Kjøp av varer/tjenester		Leverandørgjeld	
		2023	2022	2023	2022
VL Produksjon AS	Søsterselskap	3 361 050	5 924 384	368 823	0
Sum		3 361 050	5 924 384	368 823	0

I tillegg er det avsatt kr 6 547 041 i konsernbidrag til søsterselskap VL Produksjon AS.



Peisselskabet AS

Noter til regnskapet 2023

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	18 581 979	19 215 368
Arbeidsgiveravgift	2 757 849	2 820 294
Pensjonskostnader	380 659	345 522
Andre ytelser	314 460	835 093
Sum	22 034 947	23 216 277

Selskapet har i 2023 sysselsatt 32 årsverk.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder / styreleder eller andre nærstående parter.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	662 935	662 935
Annen godtgjørelse	4 392	4 392
Sum	667 327	667 327

Honorar til revisor eks. mva utgjør:	2023
Lovpålagt revisjon	92 500
Regnskapsteknisk bistand	24 100
Skatterådgivning- teknisk bistand	11 600
Sum	128 200

Note 5 Anleggsmidler

	Påkostn. leide lokale	Biler	Utstyr/ inventar	Bedrifts-leilighet	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	895 527	1 008 609	843 468	2 051 935	4 799 539
Tilgang kjøpte anleggsmidler	83 643	59 410	0	0	143 053
Avgang solgte anleggsmidler	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	979 170	1 068 019	843 468	2 051 935	4 942 592
Akk. avskrivninger 31.12.2023	684 126	967 440	716 318	0	2 367 884
Bokført verdi 31.12.2023	295 044	100 579	127 150	2 051 935	2 574 708

Årets avskrivninger	34 100	35 580	22 150	0	91 830
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Årets rev. nedskrivninger	0	0	0	0	0

Økonomisk levetid	10 år	4 år	10 år	avskrives
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	ikke

Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Bedriftsleiligheten er ikke gjenstand for regnskapsmessig avskrivning.

Kostnadsført leie av ikke balanseførte driftsmidler er kr 1 076 024.

**Peisselskabet AS****Noter til regnskapet 2023****Note 6 Immaterielle eiendeler**

	Patenter	Lisens	Webside	Rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	190 206	306 669	63 650	1 006 138	1 566 663
Tilgang kjøpte anleggsmidler	0	0	0	0	0
Avgang solgte anleggsmidler	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	190 206	306 669	63 650	1 006 138	1 566 663
Akk. avskrivninger 31.12.2023	0	306 669	0	120 300	426 969
Bokført verdi 31.12.2023	190 206	0	63 650	885 838	1 139 694
Årets avskrivninger	0	0	0	100 610	100 610
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Årets rev. nedskrivninger	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid		5 år		10 år	
Avskrivningsplan		lineær		lineær	

Webside og patenter er klassifisert som aktiverte ikke-tidsbegrensede immaterielle eiendeler. Ikke tidsbegrensede immaterielle eiendeler er i 2023 ikke nedskrevet.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 440 349	1 502 028
Endring i utsatt skattefordel	-247 422	-17 529
Skattekostnad ordinært resultat	1 192 927	1 484 499
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 317 342	6 733 946
Permanente forskjeller	105 051	13 777
Endring i midlertidige forskjeller	1 124 648	79 677
Avgitt konsernbidrag	-6 547 041	0
Skattepliktig inntekt	0	6 827 400
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 440 349	1 502 028
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 440 349	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 502 028
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 317 342	6 733 946
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 169 815	1 481 468
Skatteeffekt av permanente forskjeller	23 111	3 031
Sum	1 192 926	1 484 499
Effektiv skattesats	22,4 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-38 156	-87 268	-49 112

**Peisselskabet AS****Noter til regnskapet 2023**

Varebeholdning	-1 356 937	-1 319 031	37 906
Fordringer	-2 200 000	-1 064 146	1 135 854
Sum	-3 595 093	-2 470 445	1 124 648
Grunnlag for utsatt skattefordel	-3 595 093	-2 470 445	1 124 648
Utsatt skattefordel (22 %)	-790 920	-543 498	247 423

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	260 000	8 153 905	8 413 905
Årets resultat		4 124 415	4 124 415
Konsernbidrag avgitt		-5 106 692	-5 106 692
Pr 31.12.2023	260 000	7 171 628	7 431 628

Note 9 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2023	2022
Kassekreditt	8 500 151	8 759 475
Øvrig lån	5 000 000	0
Sum	13 500 151	8 759 475

Bokført verdi av pantsikrede eiendeler	2023	2022
Bedriftsleilighet	2 051 935	2 051 935
Biler og driftsløsøre	390 900	407 708
Varer	18 395 358	15 516 382
Kundefordringer	17 865 431	14 086 999
Andre Fordringer	4 478 866	7 769 059
Sum	43 182 489	39 832 083

I tillegg har personlige eier av indirekte eierselskaper LEH AS og Holt OIL AS stillet selvskyldnerkausjon for øvrige lån til kr 5 000 000. Lånet renteberegnes og skal være tilbakebetalt senest den 31.12.2025.

Note 10 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall > 1 år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall >5 år	0	0

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 0. Balansført verdi av de pantsatte eiendelene utgjør kr. 0.



Peisselskabet AS

Noter til regnskapet 2023

Note 11 Varer

	2023	2022
Varebeholdningens sammensetning		
Handelsvarer	18 395 358	15 516 382
Sum	18 395 358	15 516 382

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 669 302. Tilsvarende tall for 2022 var kr. 739 272

Selskapet har en ubenyttet limit på kassekredittkontoen på kr 3 499 849.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Peisselskabet AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	52 000	5,0	260 000
Sum	52 000		260 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Vision Line Holding AS	52 000	100,0	100,0



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hovland, Lars Erik

Styremedlem / daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-849292

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-06-03 13:35:00 UTC



Holt, Inge

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-673357

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-03 17:38:13 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo DokumentInokkel: JZAOHBSU77-DN734-YSEEZ-A5QC6-PSMUE



Peisselskabet AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet omfatter salg og installasjon av gasspeiser, vedovner og stålpiper både i prosjektmarkedet og for privatkunder. Virksomheten drives fra selskapets kontor i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat av virksomheten for 2023. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsregnskapet og som er av betydning ved bedømmelsen av selskapets stilling.

Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de varer som inngår i selskapets virksomhet, kjenner ikke styret til noe som har betydning for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av regnskapet.

Arbeidsmiljø, personale og ytre miljø

Arbeidsmiljøet i selskapet anses som godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har vært 672 sykefraværsdager, tilsvarende 8,1% av total arbeidstid. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker av vesentlig art på arbeidsplassen.

Av selskapets ansatte er ca. 90 % menn og 10 % kvinner. Styret består av to menn. Det praktiseres lik lønn for likt arbeid for alle uansett kjønn.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Redegjørelse for regnskapet

Omsetningen er litt redusert i forhold til fjoråret, fra 78,8 TNOK i 2022 til 77,8 TNOK i 2023. Resultatet før skatt viser også en nedgang og endte på MNOK 4,1 mot MNOK 5,2 i 2022, noe som i stor grad skyldes markedssvikt og nedgang i boligmarkedet.

Selskapets egenkapital utgjør MNOK 7,4 og er dermed litt redusert fra tallene i 2022 som var på MNOK 8,2. Styret vurderer egenkapitalen som meget god og anser at denne tilfredsstillende aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital med god margin.

Selskapets likvide situasjon anses noe stram ved utgangen av året.

Kontantstrømoppstilling

Netto endringer i kontantbeholdningen var på pluss MNOK 1. Herav utgjorde kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter minus MNOK 3,9. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjorde minus MNOK 0,1. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjorde pluss MNOK 5. Selskapet hadde pr. 31.12.2023 en bankbeholdning på MNOK 2,2.

Finansiell risiko

Selskapet vil være utsatt for variasjon av finansielle markedspriser som renter og valuta. Endringer i rentenivået vil påvirke resultatet, men vurderes ikke å representere en vesentlig usikkerhet. Endringer i valutakurser, spesielt euro og amerikanske dollar, representerer noe høyere risiko da selskapets varekjøp for en stor del skjer i disse valutaene.

Risikoen for tap på fordringer vurderes som moderat. Selskapet har imidlertid vedvarende fokus på forfalte fordringer.

Fremtidig utvikling

Omsetningsmessig har selskapet hittil i 2024 hatt en nedgang i forhold til samme periode i 2023.

På lengre sikt ser styret positivt på selskapets fremtidige utvikling. Omsetningen forventes å øke i årene fremover. Det arbeides fortløpende med å styrke konkurransekraften til selskapet. Styret vil imidlertid understreke at den fremtidige utviklingen er underlagt den generelle markedsusikkerheten



og de bransjespesifikke forutsetningene. Alle utsagn knyttet til fremtiden er således forbundet med usikkerhet og er basert på styrets beste innsikt på nåværende tidspunkt.

Apenhetsloven

Signert versjon av selskapets redegjørelse om arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) vil bli gjort tilgjengelig på våre nettsider (www.peisselskabet.no) innen fristen 30. juni 2024.

Disponering av årsoverskuddet

Styret foreslår at årets regnskapsmessige overskudd på kr 4 124 415 anvendes slik:

Konsernbidrag til søsterselskap	kr	5 106 692
Overføring fra annen egenkapital	- kr	982 277

Oslo, 22. mai 2024

Inge Holt
(styreleder)

Lars Erik Hovland
(daglig leder/ styremedlem)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hovland, Lars Erik

Styremedlem / daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-849292

IP: 195.0.xxx.xxx

2024-06-03 13:35:00 UTC



Holt, Inge

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-673357

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-03 17:38:13 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 47TNG-MMGK-BOV70-ZOTUA-UOTL-Z5WWS



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3015 Drammen
Norway

+47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Peisselskabet AS
